
' ˇ. 7 Čv smlouvy pronajímatele: 2019/05/147/Do/D1č Trınec _ ~

DODATEK č. 1 k dohodě o investici a převzetí dluhu
č. 2019/05/147/Do

uzavřený dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, mezi těmito Smluvními stranami:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátorka
ıčoz 00297313
DIČ: CZOO297313, plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

jako pronajímatel na Straně jedné

2. JUDr. PhDr.JiříVALENTA
Sídlo: tř. Kosmonautů 1028/7, Olomouc, PSČ Třinec
IČO: 73092118
DIČ; 0262032317601 plátce DPH

jako nájemce a přejímatel dluhu na straně druhé.

r,v/

„úı / 'Ĺ/

dockalovaa
Obdélník



č. smlouvy pronajimatele. 2019/05/147/Do/D1

Rada města Třince na Své 32. schůzi dne 04.11.2019 rozhodla uzavřít dodatek č. 1

k Dohodě o investici a převzetí dluhu č. 2019/05/147/Do mezi statutárním městem Třinec, na

Straně pronajimatele, apanem JUDr. PhDr. Jiřím Valentou, se sídlem v Olomouci -

HodolanechI tř. Kosmonautů 1028/7, PSČ 779 00, lČO 730 92 118, jako nájemcem, za

účelem splnění závazku nájemce plynoucího Ze smlouvy o. nájmu nemovitých a movitých

věci sloužících podnikání č. 2011/05/319/DO ze dne 06.10.2011, Zdùvodu kterým byla

konkrétní investice do majetku pronajimatele, a to rekonstrukce části střechy, u niž došlo

k úpravě ceny dila.

A.

Vsouladu se schváleným usnesením Rady města Třince se tato Dohoda o investici a

převzetí dluhu mění a upravuje ve znění níže uvedeného textu.

1. V Článku ll. - z důvodu úpravy ceny díle se mění odst. 1, který nově zni“.

Rekonstrukce části Střechy a části obkladu turistické chaty na Javorovém vrchu

zrealizuje firma Babjarčik s.r.o., se sídlem v Třinci, Oldřichovice 199, PSČ 739 61, lČO

27790037 (dále jen Zhotovitel), Za částku ve výši 256.872,60 Kč bez DPH, jak je

uvedeno v dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/05136/St, kterou má pronajimatel

uzavřenou Se zhotovitelem.

Na Základě uvedeného vznikne pronajimateli dluh vůči Zhotoviteli ve výši 256.872,60 Kč

bez DPH.

2. V Článku ll. - z důvodu úpravy ceny díle se mění odst. 3, který nově zni“.

Nájemce, jakožto přejimatel dluhu, timto přejimá dluh pronajimatele vůči zhotoviteli ve

výši částky 256.872,60 Kč bez DPH. Přejimatel dluhu prohlašuje, že mu je znám stav

celého dluhu uvedeného v bodě 1 tohoto článku a celý dluh timto přejimá.

3. V Článku ll. - z důvodu úpravy ceny díle se mění odst. 7, který nově Zni:

Smluvní strany se dohodly, že náklady na práce uvedené v odst. 1 této smlouvy, budou

po předložení požadovaných dokladů započteny na uhradu nájemného ze smlouvy

o nájmu, a to ve výši 256.872,60 Kč bez DPH.

B.

1. Znění ostatnich ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopísech, z nichž nájemce a přejimatel dluhu

obdrží jeden výtisk a dva výtisky jsou určeny pro pronajimatele.

3. Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek na důkaz souhlasu sjeho obsahem

potvrzují svými podpisy.

4. Nájemce a přejimatel dluhu bere na vědomí, že tento Dodatek bude Zveřejněn v registru

smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že pronajimatel zašle správci registru smluv tuto smlouvu

k uveřejnění.

Strana 2 (celkem 3)



7/2. Céf/

Č. smlouvy pronajímatele: 2019/05/147/Do/D1

6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno na 32. schůzi Rady města Třince dne
04.11.2019 usnesením číslo 2019/.:.714'19I nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady
města Třince.

VTřinci dne B. 11. 2013 5. 11 7073

Za pronajímate/e: Nájemce a přejímate/ dluhu:
statutární město Třinec

RNDr. Věra PALKOVSKÁ . PhDr. Jiří VALENTA
primátorka města

Strana 3 (celkem 3)

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník


